第６号様式

令和    年 月 日

富士宮市都市公園指定管理者

（公財）富士宮市振興公社理事長　宛

　 　 住　所

　 申請者 氏　名

電　話

記

朝霧自然公園（朝霧アリーナ）

富士宮市麓４８７－５

　 年 　 月 　 日 　 時 　 分 から

　 年 　 月 　 日 　 時 　 分 まで

㎡

利用予定人数 人

※　申請者は、団体名と代表者名を記入してください。
※　行為の内容は、詳しく記入してください。

公園内行為許可申請書

公園の名称

公園の位置

行為の目的

たいので申請します。

その他必要事項

行為の内容

行為の期間

使用面積

令和

令和

富士宮市都市公園条例第６条第１項の規定により、下記のとおり公園内行為の許可を受け